
Krycí list rozpočtu pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:  

Renovace toalet v PPP NJ 2023 

Tento Krycí list rozpočtu je součástí výzvy k podání cenových nabídek ze dne 22. 5. 2023            
s číslem jednacím: PPPNJ/2006/2023 

 

1 
 

  
Položky pro zpracování požadovaného nacenění veřejné zakázky:  

Celková 
cena 
k fakturaci: 

1. demontáž stávajících zařizovacích předmětů a odpojení radiátoru  4.000,- 

2. 
obsekání starého vodovodního potrubí + zaslepení odboček pro soc. zařízení, 
obnovení dodávky vody pro ostatní odběrná místa domu  6.400,- 

3. 
montáž rozvodů vody (materiál potrubí PPr tlaková řada min.1,6 MPa, sekání 
drážek a prostupů, vsazení samostatné odbočky a vodoměrné sestavy, 
 montáž nových rozvodů vody pro zař. předměty)     

 56.000,- 

4. 
nové odpady (demontáže, úprava prostupů do sklepa, montáž nového potrubí z 
mat.HT od 3 ks WC a výlevky + napojení nad podlahou v suterénu a propojení) 
stoupačky pod výlevkou) 

 30.400,- 

5. dodání zařizovacích předmětů - 3 ks WC kombi  8.266,- 

6. dodání zařizovacích předmětů - 2 ks bílá umyvadla, 2 ks kryty sifonů  4.880,- 

7. 
montáž a kompletace zař. předmětů vč. drobného materiálu (sifony, připojovací 
tvarovky, …)   14.000,- 

8. zazdění drážek a prostupů, opravy dotčeného zdiva a omítek  20.500,- 

9. vybourání luxferové stěny, dozdění příček jednotlivých kabin WC do stejné výšky    18.200,- 

10. materiál pro práce zednické  14.800,- 

11. práce obkladačské (nivelace podlah, odmaštění stáv. obkladů, adhezní nátěr …)   63.700,- 

12. 
materiál obklady 70 m2 - tech. parametry: keramický hladký povrch, barvy 
světlých odstínů, formát min. 20 x 25 cm  26.300,- 

13. materiál dlažba 15 m2  - tech. parametry:  požadavek na protiskluz: min. R 10/B 
 10.500,- 

14. 
související materiál pro obklady a dlažbu (lepidlo, lišty, nivelační stěrka, spár. 
hmota, ...)  12.300,- 

15. splachovač pro výlevku vč. montáže a zapojení   2.900,- 

16. kontejner – přistavení, odvoz + poplatek za skládku  6.000,- 

17.   Celková nabídková cena jako konečná k fakturaci: 299.146,-  

                                                                                                     Nejsme plátci DPH.   

18. 
 
 

Uveďte zde prosím cenu položky č. 5 pro případ, že bychom se rozhodli pro 
montáž závěsných systémů WC - tedy cenu za dodání, montáž a dozdívky 3 ks 
tohoto typu závěsných systémů WC.   29.460,- 

Na základě požadavku objednatele nahrazuje položka č.18  položku č.5 (bude provedena montáž 3 ks 

závěsného systému WC) , položka č. 17 se tímto mění na konečnou částku k fakturaci  320.340,-Kč. 

 



Krycí list rozpočtu pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:  

Renovace toalet v PPP NJ 2023 

Tento Krycí list rozpočtu je součástí výzvy k podání cenových nabídek ze dne 22. 5. 2023            
s číslem jednacím: PPPNJ/2006/2023 

 

2 
 

 

 

Čestné prohlášení k nabídnuté ceně: 

 
Do výše uvedené nabídkové jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky či související služby nezbytné 
pro kvalitní zhotovení díla, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a 
dokončením díla včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění díla. 

Překročení nabídkové ceny je možné pouze za podmínek, že po podpisu smlouvy a před termínem 
dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH nebo v případě oprávněných víceprací vzniklých např. 
nepředvídatelným stavem stavebních konstrukcí nebo změnou v provedení zakázky, která by byla 
ujednána na žádost Zadavatele, a to formou dodatku ke smlouvě o této zakázce. 

   
Tuto cenovou nabídku jsem zpracoval/a za IČO: VAVŘÍN – REVIGAS, s.r.o., IČ:  29446805 jako 
osoba k tomuto oprávněná  

Jméno a příjmení:  xxx                                                Dne:   21.6.2023  

Vlastnoruční podpis:  
 


